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FERNANDA YOSHIDA DOS SANTOS

Atleta

JACQUELINE DE MATOS SOUZA
LETICIA FERREIRA

MILENA XAVIER SILVA

Atleta

CAROLINI FIUME GASTALDI
SINTIA ALVES CARDOSO
DARLENE MOREIRA DOS SANTOS
KASSIA MARIA DA SILVA CURSI
ARIELE BADE DOS SANTOS
BRUNA IARA LOUZANO

LILIAN ROMAO

Atleta

ANA CLAUDIA PERAZZA

CLEBIA POLIANA RODRIGUES LOPES
GLEICE KELLY PERGENTINO DA SILVA
JESSICA CHAVES DOS SANTOS
IZABELA CRISTINA NUNES FURLANETI
CAREN HELENA MARCATI FIGUEIREDO
DANIELE DE FREITAS BRAZAO

RUDIELI JAMILI CREMON

Atleta

CELITA BORGES DOS SANTOS BARBOSA
MARIANA BATISTA DOS SANTOS
JAQUELINE LIMA DOS SANTOS
LUZIANE BATISTA LIMA

REGINA SOUZA SIQUEIRA

FATIMA GOMES DA SILVA CUNHA
KARINE DA SILVA FRANCISCO
ARIVANE BATISTA DO NASCIMENTO
ALISE ANDREIA FORMENTI

MILENA ARAUJO TONON CORREA
JOZIANE ALMEIDA MAZUTTI FOGEIRO

Atleta

MARIA APARECIDA DOS SANTOS RIOS
MARIA EDINEIA DE JESUS SOUSA
GRAZIELI FERNANDA DE MELLO BERTI
MARIA APARECIDA DA SILVA DANTAS
ROSA MARIA SIQUEIRA

CRISTIANE DOS SANTOS AMORIM
MARIA APARECIDA PILLA
ROSANGELA DA ROCHA SILVA

Atleta

REGINA APARECIDA SANTANA

EDNA CASSIA BARBOSA DE ALMEIDA
ANA CLAUDIA DE SOUSA

ANDREIA MARIA SILVA DUARTE

MARIA APARECIDA BERNARDO OLIVEIRA
ROSANGELA RODRIGUES GARCEZ
JULIANA ROBERTA DE LIMA

FATIMA APARECIDA FRANCISCA

Atleta

ELIANE ANTIGO
CIBELE GRANDI DE SANTI
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Sx. Idd. Faixa F.E C.
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TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br
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Equipe

S . CASA DO GAROTO

FEMININO DE 16 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F
F
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F1624
F1624
F1624

Equipe
S . ACORRECOP
S . ARENA
S . FAROFEIROS RUNNERS

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS
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F2529
F2529
F2529
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F2529

Equipe
RUN1O00LIMITE
PREFEITURA DE QUATA

ARENA
PROJETO VIDA SAUDAVEL
EQUIPE CRUZ
EQUIPE ARENA

v unu unu nu unu noon

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS
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Equipe
FRANCO TREINADOR
PACE LIVRE
PACE LIVRE
PE NO CHAO RUNNING
RUN 100 LIMITE

ARENA
ARENA

v unu uvu unu n nu nuon
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Equipe

FAROFEIROS RUNNERS

PE NO CHAO RUNNING
RUN10OLIMITES
FAROFEIROS RUNNERS
RUN10OLIMITE

PACE LIVRE
ARENA
FAROFEIROS RUNNERS
EQUIPE CRUZ

v unu unu n nuoununnoneooneon

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS
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F4044
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F4044
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F4044

Equipe
FAROFEIROS RUNNERS
RUN 100 LIMITE

DEREM
FAROFEIROS RUNNERS
PE NO CHAO RUNNING

ADILSON
GM RUNNING

v unu unu unu no noonuon

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS
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46
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F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549
F4549

Equipe
DEREM
FAROFEIROS RUNNERS
FAROFEIROS RUNNERS
TEAM NO LIMITE 2
FAROFEIROS RUNNERS
FAROFEIROS RUNNERS
ANGELS RUNNERS
PROJETO VIDA SAUDAVEL

v unu uvu unu n nu nuon

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F
F

53
52

F5054
F5054

Equipe
S . FAROFEIROS RUNNERS
S . FAROFEIROS RUNNERS

ACADEMIA PRO-SAUDE QUATA

Liquido

00:26:14.693

Liquido

00:23:04.062
00:39:07.813
00:40:39.836

Liquido

00:26:16.212
00:26:39.963
00:27:59.651
00:34:38.884
00:35:41.827
00:37:04.695
00:39:07.099

Liquido

00:23:12.685
00:24:18.827
00:26:07.542
00:26:51.779
00:27:25.540
00:32:08.702
00:38:36.046
00:39:05.595

Liquido

00:25:20.987
00:26:49.519
00:27:25.514
00:27:27.991
00:27:33.825
00:30:12.874
00:33:47.678
00:33:55.159
00:38:00.535
00:38:26.438
00:45:52.871

Liquido

00:25:22.409
00:26:03.720
00:26:33.411
00:28:23.835
00:28:24.631
00:29:01.836
00:30:30.028
00:33:54.763

Liquido

00:24:21.188
00:27:01.242
00:27:29.065
00:28:01.918
00:30:59.497
00:32:49.412
00:36:11.259
00:40:34.593

Liquido
00:24:44.992
00:26:04.193

Bruto
00:26:15.693

Bruto

00:23:13.062
00:39:25.813
00:40:51.836

Bruto

00:26:29.212
00:26:44.963
00:28:14.651
00:34:55.884
00:35:57.827
00:37:23.695
00:39:26.099

Bruto

00:23:20.685
00:24:25.827
00:26:18.542
00:27:02.779
00:27:36.540
00:32:16.702
00:38:52.046
00:39:23.595

Bruto

00:25:27.987
00:27:08.519
00:27:37.514
00:27:40.991
00:27:44.825
00:30:21.874
00:33:48.678
00:33:56.159
00:38:17.535
00:38:38.438
00:46:13.871

Bruto

00:25:29.409
00:26:13.720
00:26:46.411
00:28:30.835
00:28:38.631
00:29:13.836
00:30:36.028
00:34:15.763

Bruto

00:24:28.188
00:27:14.242
00:27:41.065
00:28:12.918
00:31:08.497
00:33:00.412
00:36:32.259
00:40:50.593

Bruto
00:24:56.992
00:26:13.193
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RENATA MARIA DOS SANTOS
LUCIANE RAPHAEL MATHIAS VALEJO
ROSILEIDE GERALDO ZANON

SILENE APARECIDA DE SOUZA SILVA
REGINA HELENA GAMA PINTO
MARIA APARECIDA DA SILVA CURSI

Atleta

MILVA APARECIDA DE SOUSA DIAS

ANA MARIA KASUKO SUGIURA

CLAUDIA FERNANDA FRAMARINI RUIZ
MARINA FERREIRA DE MACEDO

ISABEL MARIA CHAVES GUIMARAES FORTE
APARECIDA ANTIGO RIMONATO SANTOS
GEIZA PETEAN SANCHES

Atleta
LEONILDA RICHARD MIRANDA

Atleta
GENILDES DE SANTANA SANTOS

Atleta
MILENA MARTINS DA SILVA

F 53 F5054 S .

F 52 F5054 S EQUIPE ACADEMIA PRO-SAUDE QUATA
F 54 F5054 S CORRE MULHERADA

F 50 F5054 S FAROFEIROS RUNNERS

F 54 F5054 S . FAROFEIROS RUNNERS

F 52 F5054 S . ARENA

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 55 F5559 S FAROFEIROS RUNNERS
F 57 F5559 S FAROFEIROS RUNNERS
F 57 F5559 S FAROFEIROS RUNNERS
F 58 F5559 S FAROFEIROS RUNNERS
F 59 F5559 S

F 57 F5559 S . FAROFEIROS RUNNERS
F 57 F5559 S . FAROFEIROS RUNNERS

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 62 F6064 S PROJETO VIDA SAUDAVEL
FEMININO DE 65 ATE 69 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 67 F6569 S . DEREM
FEMININO DE 70 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 122 S

00:28:42.786
00:29:42.438
00:31:41.629
00:32:33.518
00:36:15.953
00:44:55.584

Liquido

00:28:52.639
00:31:25.065
00:31:57.586
00:33:22.159
00:33:48.354
00:34:00.064
00:34:15.162

Liquido

00:49:38.200

Liquido

00:33:03.084

Liquido

00:37:05.647

00:29:03.786
00:29:58.438
00:31:49.629
00:32:55.518
00:36:36.953
00:45:13.584

Bruto

00:29:04.639
00:31:39.065
00:32:06.586
00:33:34.159
00:34:04.354
00:34:12.064
00:34:25.162

Bruto
00:49:55.200

Bruto
00:33:04.084

Bruto
00:37:23.647
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